



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 427405

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.769 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
06/11/2025 17:19:56	2025-11-06T17:20:07		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A011247

FOLIO FISCAL (UUID):

0400D431-9A25-5092-9831-A85A8058F4FD

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	311-	48101521	ESTUFA 4 QUEMADORES GAS (VARIOS COLORES)	630.00	630.00
1.00	H87 Pieza	RP1 C/M	40142201	REGULADOR PARA GAS PRECIMEX 1V C/MANERAL	145.22	145.22
1.00	H87 Pieza	NT10-10	40172521	GAS07 NIPLE TERMINAL 3/8X3/8 GAS (1321)	19.40	19.40
1.00	H87 Pieza	NC10-10	40172521	GAS20 NIPLE CAMPANA 3/8X3/8 GAS (1312)	22.25	22.25
1.00	H87 Pieza	24066	40142000	MANGUERA PARA GAS 5MT FOSET	154.31	154.31

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

BB0G/yW4uDeDNTvrowO6ZNzEsgR2wYHTmQ0Q9gdy7owbXubUWzvOBVAFNZOc5Avb7xlrvWf6u1lJrDfhWYKeHPP64+6uZ2LKO9gRiV90i0FBgbfSSqAbodtGC4BFlo+Yl
+jYhEP8A0Nn35loyTNfivBaoJvetwviEcGs7LfwChjw0VKF8FdigL/t0yrfGi6u0oYfzJr55/mMZVU6t/9oB/NmQoTGrXx7u5dJcS/DsZoPKqfzLFWi4tQixXCg0bQtm8R0vX09J7zCmYPSLCWtpShuOE9fP6u0D5m6GJ3fUjV1l8pMEsFaTaoIX4vcyPB+k8wpP9uaRG9boCNMYg==
VvTyE4HUM7KoxdmUzLANucA7E8NA4dwWFxf9nQEIEHVqPCrymbObnixQpub7qznThrxDI3Xk/G+FEXrPHo
+pN7Dn58DyMW9GF5fGupsyQkqrqwmRwte0afgPUKD2GnmMyP5LgDCuYK0duNoU9zI6vA4DfzG2YDE
+Zx0BLucyFxUSV9mO7jXFVLQzC9KecTbC/clpplBBKhMa9lpn32xBRaASMomoNPGjsM2oB17z+3KuBReH7uyaeel/HfbkEIEmsf3bnGr
+aZuZyAtMo22zPbvARsQ0VAke5vu8YKhYI7rLj3em2a6mfyJBn3WMDcQBHvp5np6Tun9kC9/5FWQ==

Sello SAT

SubTotal \$	971.18
I.V.A. \$	155.39
IEPS	.00
Total \$	1,126.57

Total con Letra: UN MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS CON 57/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|11247|2025-11-06T00:00:00|28|00001000000518568875|971.18|MXN|1126.57|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|48101521|1|H87|Pieza|ESTUFA 4 QUEMADORES GAS (VARIOS COLORES)|630.00|630.00|02|630.00|002|Tasa|0.160000|100.80|40142201|1|H87|Pieza|REGULADOR PARA GAS PRECIMEX 1V C/MANERAL|145.22|145.22|02|145.22|002|Tasa|0.160000|23.24|40172521|1|H87|Pieza|GAS07 NIPLE TERMINAL 3/8X3/8 GAS (1321)|19.40|19.40|02|19.40|002|Tasa|0.160000|3.10|40172521|1|H87|Pieza|GAS20 NIPLE CAMPANA 3/8X3/8 GAS (1312)|22.25|22.25|02|22.25|002|Tasa|0.160000|3.56|40142000|1|H87|Pieza|MANGUERA PARA GAS 5MT FOSET|154.31|154.31|02|154.31|002|Tasa|0.160000|24.69|971.18|002|Tasa|0.160000|155.39|155.39]]

